

**Årsredovisning**  
för  
**CR Racing Performance AB**  
559369-3582

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alan Karim, Styrelseledamot  
2025-10-14

Styrelsen för CR Racing Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i mars 2022 och bedriver handel med unika bilar, både till privatpersoner och företag.

Under året har fler bilar sålts vilket gjort att omsättningen ökat mot föregående år.

Bolaget är ett dotterbolag till MARK Butik Örebro AB, 559010-9004.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	12 339,4	6 748,8	2 753,4
Resultat efter finansiella poster	265,8	78,9	-1,9
Soliditet (%)	5,2	0,8	1,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 852	1 927	25 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 927	-1 927	0
Årets resultat			206 998	206 998
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75</b>	<b>206 998</b>	<b>232 073</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75
årets vinst	206 998
	<b>207 073</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	207 073
	<b>207 073</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 339 435	6 748 782
Övriga rörelseintäkter		34 939	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 374 374</b>	<b>6 748 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 525 767	-6 547 315
Övriga externa kostnader		-1 553 067	-122 696
Personalkostnader	1	0	0
Övriga rörelsekostnader		-17 507	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 096 341</b>	<b>-6 670 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>278 033</b>	<b>78 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 482	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 249</b>	<b>116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 784</b>	<b>78 887</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-76 960
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-76 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 784</b>	<b>1 927</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 786	0
<b>Årets resultat</b>		<b>206 998</b>	<b>1 927</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 875 087

2 950 000

**Summa varulager**

**3 875 087**

**2 950 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 554

69

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 100

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**101 654**

**69**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

465 062

278 310

**Summa kassa och bank**

**465 062**

**278 310**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 441 803**

**3 228 379**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 441 803**

**3 228 379**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

75

-1 852

Årets resultat

206 998

1 927

**Summa fritt eget kapital**

**207 073**

**75**

**Summa eget kapital**

**232 073**

**25 075**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

243 739

1 969

Skulder till koncernföretag

876 960

936 960

Skatteskulder

58 786

0

Övriga skulder

3 015 745

2 257 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 500

6 999

**Summa kortfristiga skulder**

**4 209 730**

**3 203 304**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 441 803**

**3 228 379**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

#### Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Örebro 2025-10-06

*Alan Karim*  
Alan Karim